
NEXT REALITY CENTRÁLA NK Olbrachtova 1980/5, Praha 140 00, Tel.: 222 517 959, E-mail: centralank@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1282/next-reality-centrala-nk

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 105037

Pronájem komerční Obchodní prostory, 128㎡|Královéhradecký kraj,
Náchod, Nové Město nad Metují, Husov
Husovo náměstí, 54901, Nové Město nad Metují

150 Kč
za m2/měsíc
O ceně a prostoru lze
jednat

Vyřizuje
Bc. Petra Rejtharová
Tel.: 222 517 959
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Celková plocha: 1 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: kamenná Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Obchodní centrum Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V nádherném historickém komplexu kláštera Řádu Milosrdných bratří, který zdobí Nové
Město nad Metují již 330 let, Vám nabízíme do nájmu prostory bývalé čajovny.

Za vchodovými dveřmi je hlavní místnost s původním vybavením, dokonce i s historickým klavírním křídlem. Nechybí
ani chladící skříně na zákusky, po levé straně, za obslužným pultem, se nachází poměrně prostorná kuchyň, kde
součástí vybavení je i profesionální kávovar.
Za dvoukřídlými kyvnými dveřmi se rozléhá vybavený hodovní čí taneční sál, kde opět nechybí ani historické piano.
Z hlavní místnosti je ještě otevřený obloukový průchod do kulatého pokoje, jež se dá využít jako další sezení pro Vaše
hosty.
Samozřejmě nechybí soukromé toalety pro dámy i pány.

Lze pronajmout jako celek, či bez některých místností, ba naopak jdou přidat ještě dvě místnosti, pro např. skladování
věcí, co by byly potřebné. Po drobných úpravách by bylo možné vytvořit i venkovní zahrádku.

Vytápí se pomocí plynu, služby se přeúčtovávají dle spotřeby.



NEXT REALITY CENTRÁLA NK Olbrachtova 1980/5, Praha 140 00, Tel.: 222 517 959, E-mail: centralank@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1282/next-reality-centrala-nk

Klášterní čajovna se nachází na hlavní nákupní ulici, tudíž je to skvělé místo pro podnikání tohoto typu. Parkovat se dá
podél hlavní cesty, ale i hned v boční ulici i za klášterním komplexem.

V tomto nádherném renesančním městě je ještě mnoho příležitostí pro realizaci Vašeho snu.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, chtěli byste nějaké informace či prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. Pro
komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N105037.


